

## **5. Indstilling om ansøgning til TMF om støtte til Miljøfestival. (2011-61695)**

*Vanløse Lokaludvalg skal godkende ansøgning til Teknik- og Miljøforvaltningen om støtte til afvikling af Miljøfestival i Vanløse bydel fra 15.- 25. september.*

### **INDSTILLING OG Beslutning**

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og evt. godkender udkast til ansøgning til Teknik- og Miljøforvaltningen om støtte til "Miljøfestival 2011".

### **Problemstilling**

Lokaludvalget godkendte på sit møde 14. april en indstilling om "Miljøfestival 2011". Indstillingen er vedlagt dagsordnen. Lokaludvalget gav sekretariatet og arbejdsgruppen for Natur og miljø mandat til at arbejde videre med konkrete aktiviteter og med udarbejdelse af en ansøgning til Teknik- og Miljøforvaltningen i forbindelse med Miljøfestival 2011.

Et udkast til en ansøgning vil blive fremlagt på mødet.

### **Løsning**

Lokaludvalget drøfter og godkender ansøgning til Teknik- og Miljøforvaltningen.

### **Økonomi**

Vanløse Lokaludvalg har afsat en ramme fra lokaludvalgets pulje til Netværk, dialog og miljø på 10.000 kr. til aktiviteter i forbindelse med Miljøfestival 2011.

Teknik- og miljøudvalget har afsat i alt 250.000 kr. til lokale aktiviteter v. lokaludvalgene, og hvert lokaludvalg kan søge op til 25.000 til samfinansierede aktiviteter. Derudover kan der søges op til 25.000 kr. til eventuelle yderligere lokale projekter, som understøtter cyklisme og god cykelkultur. Disse aktiviteter skal også være samfinansierede. Ansøgningen skal fremsendes til Teknik- og Miljøforvaltningen senest 30. maj, og kriterierne for støtte er vedlagt dagsordnen som bilag.

Det endelige budget for aktiviteter under Miljøfestival vil blive forelagt lokaludvalget, efter ansøgningen er blevet behandlet i Teknik- og Miljøforvaltningen.

### **Videre proces**

Sekretariatet og arbejdsgruppen for Natur og miljø står for den videre planlægning og proces.

/Bent Christensen

**bilag**

[Kriterier for medfinansiering af lokale cykelaktiviteter under VM.  
VLU, 14.04.11 - Indstilling om Miljøfestival 2011](#)

